
  

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 
от     16.07.2020г.                                                        №   32  

г.Гулькевичи 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от  12 марта 2018 года 

№ 11 «Об утверждении  порядка   санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 

Гулькевичский район, городских (сельских) поселений 

 Гулькевичского района и администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 

городских (сельских) поселений  Гулькевичского района» 
 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации порядка санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 

Гулькевичский район, городских (сельских) поселений  Гулькевичского района 

и администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских) 

поселений  Гулькевичского района п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Порядок  санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования Гулькевичский 

район, городских (сельских) поселений  Гулькевичского района и 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских) 

поселений  Гулькевичского района, утвержденный приказом финансового 

управления администрации     муниципального     образования      

Гулькевичский    район   от  12 марта  2018 года № 11, (далее- Порядок) 

изменение, дополнив пункт 10 абзацем следующего содержания: 

 «Ответственность за правильность оформления и достоверность 

представленных документов, соблюдение законодательства Российской 

Федерации при заключении, изменении и исполнении, расторжении 

муниципальных контрактов (договоров), предъявляемых для санкционирования 

оплаты денежных обязательств, возлагается на клиентов.». 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник финансового управления                    А.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа финансового управления администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от     16.07.2020г.  №  32 

«О внесении изменений в приказ финансового управления 

администрации  муниципального  образования  Гулькевичский  район              

от   12 марта 2018 года № 11 «Об утверждении  порядка   санкционирования 

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 

образования Гулькевичский район, городских (сельских) поселений 

 Гулькевичского района и администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 

городских (сельских) поселений  Гулькевичского района» 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом казначейского контроля 

Начальник отдела казначейского 

контроля 

 

 

 

                                 Е.М. Критинина 

  

Проект согласован:      

Главный специалист 

 

                                    Е.А. Евдокимова 

 

 

 

  

  

  

 

 

 


